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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

1 - zondag 10 januari 2016 10/01/2016 - 14:00

Programmanr. 1 50m schoolslag 9 - 10 jaar
10/01/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Ruysen Il GZVN/11079/07 NT 55.79 92
2. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 NT 57.96 82
3. Broux Alexander GZVN/11091/07 NT 59.99 74

dis Vranken Bartel disDBT/11052/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Lambrix Rube FFDMB/11051/07 NT

10 jaar, Jongens

1. Kempeneers Stef HZS/11040/06 51.53 47.09 154
2. Kopriva Ilio DBT/11016/06 48.63 48.44 141
3. Jellema Leander ZBM/11019/06 NT 50.98 121
4. Veestraeten Mats DMB/11031/06 58.55 52.17 113
5. Caelen Dries DMB/11025/06 56.59 52.63 110
6. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 52.83 52.87 108
7. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 55.81 55.45 94
8. Roosen Simon LWB/11018/06 1:01.14 59.00 78
9. Leen Siebe DMB/11049/06 NT 1:07.91 51

10. Vrolijks Jelle DMB/11050/06 NT 1:11.15 44

9 jaar, Meisjes

1. De Smedt Merel DMB/21046/07 NT 52.97 160
2. Roex Raniyah DMB/21044/07 NT 53.94 152
3. De Backer Mirthe DMB/21048/07 NT 55.81 137
4. Serdons Stiene GZVN/21088/07 NT 55.88 136
5. Pals Amber DMB/21045/07 NT 56.87 129
6. Luyten Lobke DMB/21052/07 NT 57.21 127
7. Kozulya Mila GZVN/21089/07 NT 59.15 115

dis Caels Emily disDBT/21051/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Schraeyen Isley disDBT/21050/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Meisjes

1. Deckers Maite DMB/21026/06 48.90 47.01 229
2. Snoekx Romy DBT/21018/06 51.44 49.61 195
3. Hiel Maya DBT/21049/06 NT 51.66 173
4. Bernard Leen DMB/21029/06 54.51 53.39 156
5. Brebels Yinthe DMB/21027/06 59.43 55.64 138
6. D'hauwer Noor DBT/21032/06 55.34 55.77 137
7. Bode Sara DMB/21033/06 55.85 58.59 118
8. Ferson Diethe DMB/21024/06 1:01.00 58.97 116

dis Llorenta Isa disDMB/21047/06 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF Kers Bryanne FFDMB/21030/06 50.08
FF Göthel Femke FFGZVN/21081/06 NT
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Goris Resy LWB/20212/04 2:48.30 2:47.08 370
50m: 38.17 100m: 1:21.08 150m: 200m: 2:47.08

2. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 2:59.47 2:49.47 355
50m: 44.77 100m: 1:24.49 150m: 200m: 2:49.47

3. Janssen Sien DMB/20448/04 2:58.05 2:53.03 333
50m: 40.69 100m: 1:24.50 150m: 200m: 2:53.03

4. Thijssen Hanne HZS/21018/04 3:07.45 2:56.88 312
50m: 40.85 100m: 1:26.49 150m: 200m: 2:56.88

5. Michiels Lieke LWB/20211/04 2:59.74 2:57.20 310
50m: 42.14 100m: 1:26.92 150m: 200m: 2:57.20

6. Maesen Roos DMB/21012/05 3:13.80 3:02.84 282
50m: 43.52 100m: 150m: 200m: 3:02.84

7. Driesen Amber DMB/21015/05 3:23.87 3:03.68 279
50m: 44.03 100m: 1:31.36 150m: 200m: 3:03.68

8. Swerts Fien DBT/21003/04 3:07.00 3:04.30 276
50m: 43.02 100m: 1:29.80 150m: 200m: 3:04.30

9. Wellens Merel LWB/21000/04 3:23.34 3:06.44 266
50m: 44.33 100m: 150m: 200m: 3:06.44

10. Wels Evy GZVN/21014/04 3:12.27 3:09.28 255
50m: 45.96 100m: 1:34.40 150m: 200m: 3:09.28

11. Van Den Heuvel Alyssa LWB/20213/04 3:14.33 3:10.51 250
50m: 43.17 100m: 1:32.02 150m: 200m: 3:10.51

12. Opdeweegh Merel DMB/20446/04 3:30.85 3:13.17 239
50m: 44.11 100m: 150m: 200m: 3:13.17

13. Simons Jana DMB/21005/04 3:39.36 3:16.33 228
50m: 45.53 100m: 1:35.95 150m: 200m: 3:16.33

14. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 3:24.00 3:16.80 226
50m: 45.74 100m: 1:37.04 150m: 200m: 3:16.80

15. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 NT 3:17.87 223
50m: 46.27 100m: 1:36.51 150m: 200m: 3:17.87

16. Detrez Birgit HZS/20544/04 3:22.97 3:18.20 222
50m: 48.13 100m: 1:38.45 150m: 200m: 3:18.20

17. Corstjens Hanne DMB/21009/05 3:21.51 3:18.22 222
50m: 45.76 100m: 1:36.42 150m: 200m: 3:18.22

18. Coosemans Siel HZS/21057/05 NT 3:36.31 170
50m: 50.55 100m: 1:45.85 150m: 200m: 3:36.31

19. Schoubs Hannelore GZVN/21058/05 3:45.97 3:42.11 157
50m: 53.16 100m: 1:50.46 150m: 200m: 3:42.11

20. Opdeweegh Maya DMB/21010/05 NT 3:42.34 157
21. Schutjes Marie LWB/21004/05 NT 3:44.12 153

50m: 53.62 100m: 1:51.62 150m: 200m: 3:44.12

22. Palmans Lotte DMB/21020/05 NT 3:44.16 153
50m: 53.48 100m: 1:50.48 150m: 200m: 3:44.16

23. Ramaekers Lien GZVN/21029/04 NT 3:49.94 142
50m: 53.58 100m: 1:54.94 150m: 200m: 3:49.94
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 2, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. Caerts Roxanne DBT/21015/04 4:25.35 3:56.68 130
50m: 58.29 100m: 1:59.37 150m: 200m: 3:56.68

25. Vleeschouwers Lindsey DMB/21043/05 NT 5:20.44 52
50m: 1:13.55 100m: 150m: 200m: 5:20.44

dis Luyten Lotte disDMB/21008/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Hendrickx Sterre disGZVN/21050/05 3:50.28
SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

dis Kozulya Naya disGZVN/21062/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Marasco Moira disGZVN/21051/05 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Michiels Lobke disLWB/21007/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Mirisola Liliana FFGZVN/21057/05 NT

13 - 14 jaar

1. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 2:38.31 2:32.33 489
50m: 36.00 100m: 1:14.54 150m: 200m: 2:32.33

2. Verbeek Britt LWB/20203/02 2:45.21 2:37.24 444
50m: 36.55 100m: 1:16.93 150m: 200m: 2:37.24

3. Daemen Emma DMB/20419/03 2:43.79 2:42.56 402
50m: 37.07 100m: 1:18.54 150m: 200m: 2:42.56

4. Pareijn Luna DMB/20423/03 2:59.51 2:43.44 396
50m: 38.99 100m: 1:20.65 150m: 200m: 2:43.44

5. Vangeloven Anisha DMB/20452/02 2:47.65 2:46.11 377
50m: 38.32 100m: 1:20.65 150m: 200m: 2:46.11

6. Pieters Jolien HZS/20551/02 2:52.78 2:54.44 325
50m: 41.55 100m: 1:26.83 150m: 200m: 2:54.44

7. Pieters Lore HZS/20550/02 NT 2:58.79 302
50m: 42.43 100m: 1:28.65 150m: 200m: 2:58.79

8. Medland Louise GZVN/20604/02 2:56.59 2:59.85 297
50m: 42.57 100m: 1:27.91 150m: 200m: 2:59.85

9. Maesen Kaat DMB/20444/03 3:25.08 2:59.88 297
50m: 40.59 100m: 1:26.98 150m: 200m: 2:59.88

10. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 3:08.00 3:04.22 276
50m: 42.96 100m: 150m: 200m: 3:04.22

11. Smits Lisa ZWIM/20072/03 NT 3:08.16 259
12. Neyens Sien ZWIM/21006/02 3:15.63 3:10.11 251

50m: 46.16 100m: 1:35.08 150m: 200m: 3:10.11

13. Smeers Emma DBT/21036/03 3:12.45 3:14.85 233
50m: 49.11 100m: 1:39.41 150m: 200m: 3:14.85

14. Pulings Erin GZVN/21005/02 3:24.70 3:24.82 201
50m: 47.01 100m: 1:39.23 150m: 200m: 3:24.82

dis Kurhan Rabia disZBM/21003/03 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Hasdo Yasmine FFGZVN/21016/03 NT
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 2, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 2:18.20 2:17.66 662
50m: 32.36 100m: 1:06.80 150m: 200m: 2:17.66

2. Daemen Sien DMB/20368/01 2:22.94 2:20.29 626
50m: 32.08 100m: 1:07.09 150m: 200m: 2:20.29

3. Augenbroe Floor LWB/20170/00 2:26.36 2:31.05 501
50m: 34.46 100m: 1:13.01 150m: 200m: 2:31.05

4. Corstjens Britt DMB/20387/00 2:36.53 2:31.35 498
50m: 36.21 100m: 1:14.30 150m: 200m: 2:31.35

5. Caelen Lore DMB/20384/01 2:30.25 2:33.73 475
50m: 36.18 100m: 1:14.21 150m: 200m: 2:33.73

6. Gielen Indra DMB/20357/00 2:34.14 2:34.94 464
50m: 36.23 100m: 1:15.90 150m: 200m: 2:34.94

7. Paspont Romi DMB/20390/00 2:44.69 2:42.07 406
50m: 38.02 100m: 1:19.11 150m: 200m: 2:42.07

8. Derison Femke HZS/20470/00 NT 2:52.61 336
50m: 40.53 100m: 1:24.37 150m: 200m: 2:52.61

9. Neyens Kaat ZWIM/20069/00 2:49.54 2:53.58 330
50m: 39.85 100m: 1:23.72 150m: 200m: 2:53.58

10. Moonen Renee LWB/20208/01 2:56.62 2:53.82 329
50m: 40.10 100m: 1:24.10 150m: 200m: 2:53.82

11. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 3:13.37 3:10.67 249
50m: 45.26 100m: 1:32.78 150m: 200m: 3:10.67

12. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 3:13.26 3:16.18 229
50m: 44.96 100m: 1:34.29 150m: 200m: 3:16.18

17 - 18 jaar

1. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 2:48.77 2:45.32 382
50m: 38.32 100m: 1:20.49 150m: 200m: 2:45.32

2. Peeters Raissa ZCM/20216/98 2:55.50 2:54.81 323
50m: 39.81 100m: 1:23.86 150m: 200m: 2:54.81

FF Bammens Eline FFGZVN/20572/98 2:41.78

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Serdons Tade GZVN/10622/04 2:55.41 2:47.15 255
50m: 40.35 100m: 1:22.42 150m: 200m: 2:47.15

2. Ooms Jonah ZBM/11005/04 3:03.78 3:03.20 194
50m: 43.21 100m: 1:30.47 150m: 200m: 3:03.20

3. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 3:26.09 3:03.80 192
50m: 42.62 100m: 1:30.92 150m: 200m: 3:03.80

4. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 3:31.51 3:12.61 167
50m: 46.30 100m: 1:35.15 150m: 200m: 3:12.61

5. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 3:25.06 3:20.99 147
50m: 47.71 100m: 1:39.93 150m: 200m: 3:20.99
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 3, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Boogers Xander ZBM/11021/05 NT 3:32.74 124
50m: 50.20 100m: 1:45.52 150m: 200m: 3:32.74

7. Braeken Jarle GZVN/11055/05 NT 3:42.13 109
50m: 51.84 100m: 1:49.15 150m: 200m: 3:42.13

8. De Smedt Lander DMB/11021/05 NT 3:56.04 90
50m: 55.43 100m: 1:56.01 150m: 200m: 3:56.04

dis Kadir Bircan disGZVN/11067/05 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Ruysen Art disGZVN/11056/05 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Ceunen Pieter disLWB/11002/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Stappers Finn disLWB/11001/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vos Bryan disZBM/11020/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Kilicarslan Atilla FFDMB/11042/04 NT

13 - 14 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 2:32.25 2:28.57 364
50m: 34.75 100m: 1:12.14 150m: 200m: 2:28.57

2. Truyen Ruben DMB/10406/02 2:47.78 2:38.58 299
50m: 37.74 100m: 1:18.26 150m: 200m: 2:38.58

3. Knevels Simon DMB/10415/03 2:49.10 2:40.97 286
50m: 38.12 100m: 1:19.45 150m: 200m: 2:40.97

4. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:51.35 2:41.01 286
50m: 38.11 100m: 1:19.20 150m: 200m: 2:41.01

5. Maesen Stijn DMB/10424/02 3:03.93 2:53.89 227
50m: 41.78 100m: 1:27.01 150m: 200m: 2:53.89

6. Vanzeir Mathias DBT/11033/03 NT 2:55.92 219
50m: 42.34 100m: 1:28.86 150m: 200m: 2:55.92

7. Vermeire Arne LWB/10199/02 3:01.06 2:56.53 217
50m: 40.77 100m: 1:25.80 150m: 200m: 2:56.53

8. De Pauw Nick ZBM/10207/02 NT 3:04.65 189
50m: 43.44 100m: 1:29.97 150m: 200m: 3:04.65

9. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 3:20.37 3:18.59 152
50m: 46.66 100m: 1:37.57 150m: 200m: 3:18.59

10. Peeraer Vincent DBT/10251/03 3:38.94 3:24.25 140
50m: 48.42 100m: 1:41.27 150m: 200m: 3:24.25

11. Caerts Xander DBT/11026/02 NT 3:30.50 128
50m: 50.75 100m: 1:47.12 150m: 200m: 3:30.50

12. Evens Joppe GZVN/11065/03 NT 3:32.00 125
50m: 48.76 100m: 1:43.64 150m: 200m: 3:32.00

FF Morelli Jorgo FFGZVN/10596/02 2:45.37
FF Vaes Bram FFZWIM/10068/03 3:14.04
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 3, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Housen Stef DMB/10386/00 2:21.53 2:15.41 481
50m: 31.41 100m: 1:06.04 150m: 200m: 2:15.41

2. Ruijten Sander DMB/10374/01 2:24.95 2:16.79 466
50m: 32.25 100m: 1:06.65 150m: 200m: 2:16.79

3. Michiels Nick LWB/10186/01 2:40.86 2:36.15 313
50m: 37.02 100m: 1:16.55 150m: 200m: 2:36.15

4. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:33.24 2:36.32 312
50m: 35.73 100m: 1:14.81 150m: 200m: 2:36.32

5. Hens Yannick LWB/10210/01 2:39.71 2:39.41 294
50m: 36.95 100m: 1:17.02 150m: 200m: 2:39.41

6. Swerts Jan DBT/11004/01 2:45.45 2:40.75 287
50m: 37.90 100m: 1:19.00 150m: 200m: 2:40.75

7. Kilicarslan Eren DMB/11041/01 2:46.87 2:47.15 255
50m: 37.55 100m: 1:18.20 150m: 200m: 2:47.15

8. Smeers Sander DBT/11038/01 NT 2:48.83 248
50m: 37.81 100m: 1:21.55 150m: 200m: 2:48.83

9. Smits Thomas ZWIM/10053/01 3:08.59 2:53.81 227
50m: 40.83 100m: 1:25.83 150m: 200m: 2:53.81

10. Peeraer Arnout DBT/10223/01 3:13.38 2:54.80 223
50m: 42.11 100m: 1:26.83 150m: 200m: 2:54.80

11. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 NT 3:25.12 138
50m: 48.11 100m: 1:40.49 150m: 200m: 3:25.12

dis Vuylsteke Mereke disZBM/10201/00 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

1. Verbeek Bram LWB/10168/99 2:13.94 2:14.09 495
50m: 29.68 100m: 1:03.33 150m: 200m: 2:14.09

2. Oris Tim DMB/10326/98 2:31.47 2:24.84 393
50m: 33.52 100m: 1:10.14 150m: 200m: 2:24.84

3. Vastmans Wout DMB/10389/99 2:25.00 2:25.41 388
50m: 33.23 100m: 1:09.25 150m: 200m: 2:25.41

4. Dielesen Tim LWB/10185/99 2:33.84 2:32.59 336
50m: 35.09 100m: 1:13.09 150m: 200m: 2:32.59

5. Paredis Leander DMB/10335/99 2:41.80 2:35.82 315
50m: 37.43 100m: 1:16.92 150m: 200m: 2:35.82

6. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 2:46.80 2:37.37 306
50m: 35.79 100m: 1:15.79 150m: 200m: 2:37.37

7. Mertens Dries DMB/10342/99 NT 2:38.44 300
50m: 36.00 100m: 1:15.56 150m: 200m: 2:38.44

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 2:13.98 2:13.49 502
50m: 30.87 100m: 1:04.33 150m: 200m: 2:13.49

2. Molemans Eine DMB/10436/97 NT 2:55.47 221
50m: 40.88 100m: 1:25.78 150m: 200m: 2:55.47
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10/01/2016 - 15:59 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Ruysen Il GZVN/11079/07 NT 1:38.10 96
50m: 46.87 100m: 1:38.10

2. Broux Alexander GZVN/11091/07 NT 1:43.19 82
50m: 48.28 100m: 1:43.19

3. Vranken Bartel DBT/11052/07 NT 1:46.74 74
50m: 48.39 100m: 1:46.74

4. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 NT 1:52.97 62
50m: 53.54 100m: 1:52.97

FF Lambrix Rube FFDMB/11051/07 NT

10 jaar, Jongens

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:24.99 1:21.99 164
50m: 38.74 100m: 1:21.99

2. Jellema Leander ZBM/11019/06 1:32.36 1:26.02 142
50m: 42.52 100m: 1:26.02

3. Kempeneers Stef HZS/11040/06 1:37.39 1:27.22 136
50m: 40.62 100m: 1:27.22

4. Caelen Dries DMB/11025/06 1:30.97 1:27.66 134
50m: 41.90 100m: 1:27.66

5. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:34.27 1:28.46 131
50m: 42.34 100m: 1:28.46

6. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:30.02 1:30.50 122
50m: 40.71 100m: 1:30.50

7. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 1:36.38 1:33.28 111
50m: 43.87 100m: 1:33.28

8. Roosen Simon LWB/11018/06 1:44.93 1:41.60 86
50m: 47.76 100m: 1:41.60

9. Vrolijks Jelle DMB/11050/06 NT 2:01.15 51
50m: 57.63 100m: 2:01.15

10. Leen Siebe DMB/11049/06 NT 2:20.70 32
50m: 1:07.76 100m: 2:20.70

9 jaar, Meisjes

1. Pals Amber DMB/21045/07 NT 1:33.72 161
50m: 45.30 100m: 1:33.72

2. Serdons Stiene GZVN/21088/07 NT 1:36.43 148
50m: 45.88 100m: 1:36.43

3. Roex Raniyah DMB/21044/07 NT 1:42.19 124
50m: 48.39 100m: 1:42.19

4. Kozulya Mila GZVN/21089/07 NT 1:44.31 116
50m: 50.36 100m: 1:44.31

5. Luyten Lobke DMB/21052/07 NT 1:45.27 113
50m: 49.35 100m: 1:45.27

6. Caels Emily DBT/21051/07 NT 1:48.77 103
50m: 49.21 100m: 1:48.77
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Smedt Merel DMB/21046/07 NT 1:54.71 87
50m: 53.44 100m: 1:54.71

8. De Backer Mirthe DMB/21048/07 NT 1:59.87 77
50m: 55.00 100m: 1:59.87

dis Schraeyen Isley disDBT/21050/07 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Deckers Maite DMB/21026/06 1:24.98 1:22.09 239
50m: 40.67 100m: 1:22.09

2. Snoekx Romy DBT/21018/06 1:26.50 1:25.21 214
50m: 40.21 100m: 1:25.21

3. Hiel Maya DBT/21049/06 NT 1:34.91 155
50m: 44.56 100m: 1:34.91

4. Bernard Leen DMB/21029/06 1:37.82 1:38.28 139
50m: 48.35 100m: 1:38.28

5. Llorenta Isa DMB/21047/06 NT 1:39.61 134
50m: 45.72 100m: 1:39.61

6. Bode Sara DMB/21033/06 1:38.47 1:42.16 124
50m: 52.05 100m: 1:42.16

7. Ferson Diethe DMB/21024/06 1:49.13 1:45.78 112
50m: 48.70 100m: 1:45.78

8. Brebels Yinthe DMB/21027/06 1:48.29 1:47.01 108
50m: 49.80 100m: 1:47.01

9. D'hauwer Noor DBT/21032/06 1:53.11 1:49.07 102
50m: 49.18 100m: 1:49.07

FF Kers Bryanne FFDMB/21030/06 1:39.41
FF Göthel Femke FFGZVN/21081/06 NT

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Goris Resy LWB/20212/04 NT 6:05.59 363
50m: 41.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.86 200m: 300m: 400m: 6:05.59

2. Janssen Sien DMB/20448/04 6:18.43 6:12.49 343
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.61 200m: 300m: 400m: 6:12.49

3. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 NT 6:17.77 329
50m: 45.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.68 200m: 300m: 400m: 6:17.77

4. Wels Evy GZVN/21014/04 NT 6:20.68 321
50m: 41.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.77 200m: 300m: 400m: 6:20.68

5. Huys Jorinde GZVN/21013/05 NT 6:22.68 316
50m: 43.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.27 200m: 300m: 400m: 6:22.68
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 5, Meisjes, 400m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Michiels Lieke LWB/20211/04 7:14.54 6:26.23 308
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.01 200m: 300m: 400m: 6:26.23

7. Van Den Heuvel Alyssa LWB/20213/04 6:35.62 6:26.55 307
50m: 41.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.30 200m: 300m: 400m: 6:26.55

8. Wellens Merel LWB/21000/04 NT 6:36.47 284
50m: 46.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.11 200m: 300m: 400m: 6:36.47

9. Swerts Fien DBT/21003/04 NT 6:44.57 268
50m: 45.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.52 200m: 300m: 400m: 6:44.57

10. Opdeweegh Merel DMB/20446/04 NT 6:51.73 254
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.31 200m: 300m: 400m: 6:51.73

11. Broux Elise GZVN/21015/05 NT 6:56.15 246
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.65 200m: 300m: 400m: 6:56.15

12. Simons Jana DMB/21005/04 NT 7:16.97 212
50m: 48.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.00 200m: 300m: 400m: 7:16.97

13 - 14 jaar

1. Vandekerkhof Merle DMB/20398/02 5:32.37 5:24.12 521
50m: 34.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.14 200m: 300m: 400m: 5:24.12

2. Daemen Emma DMB/20419/03 5:48.60 5:43.10 439
50m: 37.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.81 200m: 300m: 400m: 5:43.10

3. Vangeloven Anisha DMB/20452/02 6:12.33 5:57.97 386
50m: 39.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.93 200m: 300m: 400m: 5:57.97

4. Medland Louise GZVN/20604/02 6:07.00 6:05.03 364
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.16 200m: 300m: 400m: 6:05.03

5. Pareijn Luna DMB/20423/03 6:35.63 6:07.06 358
50m: 43.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.62 200m: 300m: 400m: 6:07.06

6. Maesen Kaat DMB/20444/03 NT 6:14.71 337
50m: 43.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.52 200m: 300m: 400m: 6:14.71

7. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 6:28.67 6:21.91 318
50m: 42.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.46 200m: 300m: 400m: 6:21.91

8. Pulings Erin GZVN/21005/02 NT 6:51.01 255
50m: 46.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.36 200m: 300m: 400m: 6:51.01

9. Smeers Emma DBT/21036/03 NT 6:56.54 245
50m: 52.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.06 200m: 300m: 400m: 6:56.54

dis Detrez Isabelle disHZS/20545/02 6:11.69
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Broux Yzra FFDBT/21005/03 NT
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 5, Dames, 400m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Daemen Sien DMB/20368/01 5:08.78 5:09.09 601
50m: 31.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.74 200m: 300m: 400m: 5:09.09

2. Corstjens Britt DMB/20387/00 5:19.94 5:15.24 566
50m: 34.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.19 200m: 300m: 400m: 5:15.24

3. Gielen Indra DMB/20357/00 5:16.88 5:20.58 538
50m: 34.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.44 200m: 300m: 400m: 5:20.58

4. Vanolmen Britt DBT/21023/00 NT 5:30.96 489
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.00 200m: 300m: 400m: 5:30.96

5. Paspont Romi DMB/20390/00 5:42.55 5:36.34 466
50m: 35.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.65 200m: 300m: 400m: 5:36.34

6. Caelen Lore DMB/20384/01 5:41.20 5:37.45 461
50m: 36.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.60 200m: 300m: 400m: 5:37.45

7. Spies Heleen LWB/20198/01 6:35.60 6:24.30 312
50m: 41.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.84 200m: 300m: 400m: 6:24.30

8. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 NT 6:45.56 266
50m: 42.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.21 200m: 300m: 400m: 6:45.56

dis Swinnen Marie-Lien disDMB/20359/00 5:25.94
SW 8.1.b - zwemmer is op de rugligging geweest (behalve bij KP)

17 - 18 jaar

1. Schoefs Elise HZS/20389/98 5:24.89 5:11.01 589
50m: 31.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.13 200m: 300m: 400m: 5:11.01

2. Peeters Raissa ZCM/20216/98 6:14.51 6:19.29 325
50m: 39.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.36 200m: 300m: 400m: 6:19.29

FF Bammens Eline FFGZVN/20572/98 6:16.81

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
10/01/2016 - 17:07 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Serdons Tade GZVN/10622/04 5:17.88 5:11.43 316
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.61 200m: 2:36.23 300m: 400m: 5:11.43

2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 6:00.79 5:48.62 225
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.89 200m: 2:52.29 300m: 400m: 5:48.62

3. Stappers Finn LWB/11001/05 6:07.69 5:57.72 208
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.15 200m: 2:55.30 300m: 400m: 5:57.72
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Cuypers Jelle HZS/11041/05 6:08.00 6:03.23 199
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.05 200m: 2:58.09 300m: 400m: 6:03.23

5. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 NT 6:14.81 181
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.97 200m: 3:04.15 300m: 400m: 6:14.81

6. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 6:17.53 6:28.55 163
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.97 200m: 3:16.33 300m: 400m: 6:28.55

7. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 6:48.26 6:34.15 156
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.41 200m: 3:15.83 300m: 400m: 6:34.15

8. Ceunen Pieter LWB/11002/04 NT 6:36.63 153
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.62 200m: 3:12.99 300m: 400m: 6:36.63

9. De Smedt Lander DMB/11021/05 6:48.34 6:55.59 133
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.12 200m: 3:23.01 300m: 400m: 6:55.59

10. Smeers Jasper DBT/11037/05 NT 7:08.63 121
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.00 200m: 300m: 400m: 7:08.63

FF Kilicarslan Atilla FFDMB/11042/04 8:09.57

13 - 14 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 4:58.55 4:41.12 430
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.74 200m: 2:19.12 300m: 400m: 4:41.12

2. Thijssen Robbe HZS/10548/02 4:56.85 4:41.47 428
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.12 200m: 2:19.87 300m: 400m: 4:41.47

3. Gielen Yordi DMB/10412/03 5:17.82 4:51.70 385
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.22 200m: 2:23.42 300m: 400m: 4:51.70

4. Truyen Ruben DMB/10406/02 5:04.56 4:54.01 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.35 200m: 2:24.78 300m: 400m: 4:54.01

5. Jaspers Sven HZS/11047/03 5:11.14 5:02.81 344
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.17 200m: 2:28.64 300m: 400m: 5:02.81

6. Vermeire Arne LWB/10199/02 5:11.99 5:05.36 335
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.16 200m: 2:28.90 300m: 400m: 5:05.36

7. Maesen Stijn DMB/10424/02 5:38.59 5:14.62 307
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.50 200m: 2:38.68 300m: 400m: 5:14.62

8. Knevels Simon DMB/10415/03 5:34.12 5:19.84 292
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.89 200m: 2:38.67 300m: 400m: 5:19.84

9. Vanzeir Mathias DBT/11033/03 NT 5:41.99 239
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.05 200m: 2:49.90 300m: 400m: 5:41.99

10. Spies Michiel LWB/10207/03 6:08.40 5:43.84 235
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.54 200m: 2:47.14 300m: 400m: 5:43.84
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 6:04.87 6:17.83 177
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.61 200m: 3:07.98 300m: 400m: 6:17.83

12. Evens Joppe GZVN/11065/03 6:37.19 6:22.74 170
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.71 200m: 3:09.43 300m: 400m: 6:22.74

13. Caerts Xander DBT/11026/02 NT 6:24.22 168
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.54 200m: 3:15.94 300m: 400m: 6:24.22

FF Morelli Jorgo FFGZVN/10596/02 5:03.76
FF Vaes Bram FFZWIM/10068/03 6:17.33

15 - 16 jaar

1. Mulkers Lander HZS/10500/00 4:16.33 4:09.18 618
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 58.53 200m: 2:01.99 300m: 400m: 4:09.18

2. Housen Stef DMB/10386/00 4:16.06 4:09.26 617
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.79 200m: 2:03.70 300m: 400m: 4:09.26

3. Ruijten Sander DMB/10374/01 4:29.56 4:21.29 536
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.49 200m: 2:07.73 300m: 400m: 4:21.29

4. Michiels Nick LWB/10186/01 5:07.32 4:51.27 386
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.65 200m: 2:24.12 300m: 400m: 4:51.27

5. Peeters Yentl ZCM/10222/00 4:57.34 4:58.96 357
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.02 200m: 2:24.69 300m: 400m: 4:58.96

6. Detrez Frederick HZS/10546/01 5:09.94 5:02.35 345
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.19 200m: 2:28.06 300m: 400m: 5:02.35

7. Swerts Jan DBT/11004/01 5:18.91 5:05.55 335
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.64 200m: 3:13.08 300m: 400m: 5:05.55

8. Hens Yannick LWB/10210/01 5:18.71 5:13.07 311
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.68 200m: 2:33.40 300m: 400m: 5:13.07

9. Reynders Brent GZVN/10592/00 5:26.56 5:16.07 302
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.15 200m: 2:35.53 300m: 400m: 5:16.07

10. Thuwis Stijn HZS/10514/01 5:27.08 5:17.38 299
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.21 200m: 2:35.56 300m: 400m: 5:17.38

11. Kilicarslan Eren DMB/11041/01 5:31.14 5:24.00 281
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.38 200m: 2:34.55 300m: 400m: 5:24.00

12. Smeers Sander DBT/11038/01 NT 5:29.19 268
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.39 200m: 2:41.39 300m: 400m: 5:29.19

13. Smits Thomas ZWIM/10053/01 NT 5:46.50 229
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.05 200m: 2:47.96 300m: 400m: 5:46.50
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1e dag Limburg Cup Bree
Bree, 10/1/2016

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Kelchtermans Jonah GZVN/11023/00 5:59.03 5:53.22 216
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.09 200m: 2:54.70 300m: 400m: 5:53.22

17 - 18 jaar

1. Oris Tim DMB/10326/98 4:46.88 4:35.18 458
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.95 200m: 2:14.26 300m: 400m: 4:35.18

2. Vastmans Wout DMB/10389/99 4:35.72 4:35.47 457
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.83 200m: 2:14.04 300m: 400m: 4:35.47

3. Paredis Leander DMB/10335/99 4:42.38 4:37.50 447
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.96 200m: 2:17.34 300m: 400m: 4:37.50

4. Cuypers Jarno HZS/11025/99 5:04.67 4:42.41 424
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.38 200m: 2:19.45 300m: 400m: 4:42.41

5. Huys Robin GZVN/10556/99 4:50.64 4:45.99 408
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.25 200m: 2:19.18 300m: 400m: 4:45.99

6. Cuijpers Robin GZVN/10559/99 4:50.02 4:48.61 397
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.52 200m: 2:20.96 300m: 400m: 4:48.61

7. Mertens Dries DMB/10342/99 NT 4:53.79 377
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.89 200m: 2:19.51 300m: 400m: 4:53.79

8. Janssen Senne DBT/11043/99 NT 4:54.02 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.89 200m: 2:21.61 300m: 400m: 4:54.02

9. Dielesen Tim LWB/10185/99 4:54.19 4:58.79 358
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.21 200m: 2:26.14 300m: 400m: 4:58.79

10. Weckx Jesse GZVN/10478/99 5:20.00 5:13.06 311
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.89 200m: 2:35.23 300m: 400m: 5:13.06

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 4:11.41 4:09.91 612
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.83 200m: 2:04.43 300m: 400m: 4:09.91

2. Clarebots Marnicq HZS/11053/97 4:58.28 4:50.51 389
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.76 200m: 2:20.56 300m: 400m: 4:50.51

3. Molemans Eine DMB/10436/97 5:01.27 5:13.14 311
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.32 200m: 2:31.39 300m: 400m: 5:13.14


